

Górzno, dnia 19.06.2013 r.

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
Centrum Rehabilitacji w Górznie  
Górzno 63  
64-120 Krzemieniewo**

**L.dz.186/2013**

**Do wszystkich Wykonawców**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynku pałacowego SP ZOZ MSW Centrum Rehabilitacji w Górznie, polegająca na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej.”, nr ogłoszenia 110031-2013 z dnia 12.06.2013 r.

### **Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Centrum Rehabilitacji w Górznie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 11 czerwca 2013 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Termomodernizację budynku pałacowego SP ZOZ MSW Centrum Rehabilitacji w Górznie, polegająca na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej”

#### **Pytanie nr 1**

W SIWZ na stronie 3 zawarte są dwa zapisy dotyczące wizji lokalnej:

- „Zamawiający zezwala na odbycie wizji lokalnej przez Wykonawców...”
- „Potwierdzenie odbycia wizji lokalnej wydane przez ww. osobą należy załączyć do oferty”.

Proszę o sprecyzowanie, czy wizja lokalna jest wymagana, a co za tym idzie, czy załączenie dokumentu potwierdzającego odbycie wizji lokalnej jest dokumentem bezwzględnie wymaganym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź**

Zamawiający zezwala na odbycie wizji lokalnej przez Wykonawcę. Dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej nie jest dokumentem wymaganym przez Zamawiającego, jego brak nie wpłynie na odrzucenie oferty.

**Pytanie nr 2**

Jak forma kosztorysu jest wymagana jako załącznik do oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ wymagany jest kosztorys uproszczony, zgodny z przedmiarem.

**Pytanie nr 3**

Proszę o uściślenie jaka stawka podatku VAT obowiązuje w tym postępowaniu.

**Odpowiedź:**

W przedmiotowym postępowaniu obowiązuje 23% stawka podatku VAT.

**Pytanie nr 4**

W „Dokumentacji fotograficznej z opisem” nie została wskazana konstrukcja okien o symbolu 07,08,09,10,11,12. Czy mają to być również okna jednoramowe, zespolone?

**Odpowiedź:**

Tak, konstrukcja okien o symbolu 07, 08, 09, 10, 11 i 12 ma być jednoramowa, zespolona.

**Pytanie nr 5**

W dokumencie wymienionym w pkt. 4 funkcje otwierania okien 01 i 03 opisane są „Nowe skrzydła, dwa górne i jedno dolne – rozwieralno-uchylne, drugie dolne – rozwieralne”.

Ze względów technologicznych przy zastosowaniu słupka ruchomego tylko jedna część górna i dolna może być rozwieralno-uchylna.

Proszę o ustosunkowanie się do tej kwestii.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć jedno skrzydło dolne i jedno górne rozwieralno – uchylne, dwa pozostałe tylko rozwieralne.

**Pytanie nr 6**

W punkcie 3,1. ST mowa jest o wyposażeniu nowych okien w nawiewniki.

Proszę o określenie ich typu (np. ciśnieniowe) i ilości (np. 1 szt. na 1 okno).

**Odpowiedź:**

Nowe okna wyposażone powinny być w nawiewniki higrosterowane, 1 szt/okno.

**Pytanie nr 7**

W jakim etapie ma nastąpić wymiana drzwi zewnętrznych. Tego elementu nie ma ich zawartego w załączniku nr 8.

**Odpowiedź:**

Wymiana drzwi zewnętrznych ma się odbyć w II etapie realizacji zamówienia.

**Pytanie nr 8**

Proszę o wyrażenie zgody na zmianę KNR w przedmiarze z poz. 8 do 12 z 2-02-1022 na 2-02- 1003, ponieważ w obu programach kosztorysowych, z których korzystamy (Norma i Rodos) nie ma norm wskazanych w Przedmiarze Inwestorskim Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Proszę zmienić numer katalogu z 2-02 na 0-19 i przyjąć podstawę KNR 0-19-1022. Ta pozycja jest dostępna w wymienionych programach i dotyczy tego samego rodzaju robót.

Z poważaniem,

**DYREKTOR**  
SP ZOZ MSW CENTRUM REHABILITACJI  
w GÓRZNI

*mgr Magdalena Wilk*